

工 事 名 称 : 大阪府立城東工科高等学校外1校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 東大阪市西鴻池町二丁目 外1箇所

工 期 : 工事契約締結日 から 令和2年1月15日 まで

総工事費 : 31,325,400 円

工事価格 : 29,005,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式

公 告 日 : 令和元年8月9日

開 札 日 : 令和元年9月4日

一般管理費等算出表

(大阪府立城東工科高等学校外1校ブロック塀改修工事)

N	工事原価	:	25,211,264
N'	率算定の工事原価	:	25,211,264
γ	N'に対する一般管理費等率	:	15.01%
O	一般管理費等【N' \times γ 】	:	3,784,210
P	契約保証費【N' \times 0.04%】	:	10,084
	数値処理	:	▲ 558
O'	一般管理費等【O + P】	:	数値処理後 3,793,736

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		14,594,371																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		14,378,629																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	3.99%																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		215,742																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="5" style="text-align: center;">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> </tr> <tr> <td style="width:10%;"></td> <td style="width:15%;">建築</td> <td style="width:15%;">215,742</td> <td style="width:15%;">電気</td> <td style="width:15%;">0</td> <td style="width:15%;">機械</td> <td style="width:15%;">0</td> <td style="width:15%;"></td> <td style="width:15%; text-align: right;">215,742</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)						建築	215,742	電気	0	機械	0		215,742	② リース料					0	③ 工事排水料金					0																																																																																																						
① 発生材処分費(建築+電気+機械)																																																																																																																																				
	建築	215,742	電気	0	機械	0		215,742																																																																																																																												
② リース料					0																																																																																																																															
③ 工事排水料金					0																																																																																																																															
<hr/>																																																																																																																																				
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		0																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		0																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:40%;">名 称</th> <th style="width:10%;">イ</th> <th style="width:10%;">ロ</th> <th style="width:10%;">ハ</th> <th style="width:10%;">ニ</th> <th style="width:10%;">ホ</th> <th style="width:10%;">ヘ</th> <th style="width:10%;">ト</th> <th style="width:10%;">経費率</th> <th style="width:10%;">イ'</th> <th style="width:10%;">ロ'</th> <th style="width:10%;">ハ'</th> <th style="width:10%;">ニ'</th> <th style="width:10%;">ホ'</th> <th style="width:10%;">ヘ'</th> <th style="width:10%;">ト'</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1.00%</td> <td>イ'</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3.59% (α × 0.9)</td> <td>ロ'</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1.00%</td> <td>ハ'</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1.00%</td> <td>ニ'</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1.00%</td> <td>ホ'</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1.00%</td> <td>ヘ'</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1.00%</td> <td>ト'</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					名 称	イ	ロ	ハ	ニ	ホ	ヘ	ト	経費率	イ'	ロ'	ハ'	ニ'	ホ'	ヘ'	ト'	杭工事	イ	0						1.00%	イ'	0						鉄骨工事	ロ	0						3.59% (α × 0.9)	ロ'	0						造園工事	ハ	0						1.00%	ハ'	0						舗装工事	ニ	0						1.00%	ニ'	0						撤去工事(改修撤去は除く)	ホ	0						1.00%	ホ'	0						特殊な室内装備品	ヘ	0						1.00%	ヘ'	0						その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	0						1.00%	ト'	0					
名 称	イ	ロ	ハ	ニ	ホ	ヘ	ト	経費率	イ'	ロ'	ハ'	ニ'	ホ'	ヘ'	ト'																																																																																																																					
杭工事	イ	0						1.00%	イ'	0																																																																																																																										
鉄骨工事	ロ	0						3.59% (α × 0.9)	ロ'	0																																																																																																																										
造園工事	ハ	0						1.00%	ハ'	0																																																																																																																										
舗装工事	ニ	0						1.00%	ニ'	0																																																																																																																										
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ	0						1.00%	ホ'	0																																																																																																																										
特殊な室内装備品	ヘ	0						1.00%	ヘ'	0																																																																																																																										
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	0						1.00%	ト'	0																																																																																																																										
<hr/>																																																																																																																																				
D	【B+C】	:		215,742																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
E	【A-D】	:		14,378,629																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
F	【E × α】	:		573,707																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
G	共通仮設費【F+C'】	:		573,707																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分	(1,787,760)																																																																																																																																	
		電気分	0																																																																																																																																	
		機械分	0																																																																																																																																	
				1,787,760																																																																																																																																
<hr/>																																																																																																																																				
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		2,361,467																																																																																																																																

現場管理費算出表

H 純工事費【A+G'】	:	16,955,838
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	16,740,096
β H'に対する現場管理費率	:	14.47%
I 特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0
I' Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	14.47% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	215,742
K 【H-J】	:	16,740,096
L 【K× β 】	:	2,422,291
M 現場管理費【L+I'】	:	2,422,291
N 工事原価【H+M】	:	19,378,129
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	19,378,129

撤去								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	1-2 7段 L13.85 忍び返し撤去共	カ所	1			116,000	代価表 0001
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	30.9	1	867	26,790.3	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.2	1	16,505.62	52,817.98	
03	忍び返し撤去	L=40×40	m	13.9	1	677.88	9,422.53	代価表 0023
04	カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	22.7	1	760	17,252	
05	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1.2	1	8,500	10,200	
	計						116,482.81	
	ブロック塀撤去	3 7段 L39.08 忍び返し撤去共	カ所	1			339,000	代価表 0002
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	86.2	1	867	74,735.4	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	9.1	1	16,505.62	150,201.14	
03	忍び返し撤去	L=40×40	m	39.1	1	677.88	26,505.11	代価表 0023
04	カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	68.9	1	760	52,364	
05	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	4.2	1	8,500	35,700	
	計						339,505.65	

代価表

撤去								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	4 7段 L14.48 忍び返し撤去共	カ所	1			28,000	代価表 0003
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	9.8	1	867	8,496.6	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1	1	16,505.62	16,505.62	
03	忍び返し撤去	L=40×40	m	4.5	1	677.88	3,050.46	代価表 0023
	計						28,052.68	
	ブロック塀撤去	5 7段 L10.70 忍び返し撤去共	カ所	1			98,500	代価表 0004
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	23.8	1	867	20,634.6	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.5	1	16,505.62	41,264.05	
03	忍び返し撤去	L=40×40	m	10.7	1	677.88	7,253.32	代価表 0023
04	カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	23	1	760	17,480	
05	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1.4	1	8,500	11,900	
	計						98,531.97	

代価表

撤去								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	6 7段撤去 L21.29 忍び返し撤去共	か所	1			186,000	代価表 0005
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	46.6	1	867	40,402.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.9	1	16,505.62	80,877.54	
03	忍び返し撤去	L-40×40	m	21.3	1	677.88	14,438.84	代価表 0023
04	カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	39.4	1	760	29,944	
05	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	2.4	1	8,500	20,400	
	計						186,062.58	
	ブロック塀撤去	7 10段撤去 L8.80 忍び返し撤去共	か所	1			95,600	代価表 0006
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	19.2	1	867	16,646.4	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.9	1	16,505.62	47,866.3	
03	忍び返し撤去	L-40×40	m	8.8	1	677.88	5,965.34	代価表 0023
04	カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	19.7	1	760	14,972	
05	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1.2	1	8,500	10,200	
	計						95,650.04	

代価表

撤去								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	8 10段撤去 L8.00 忍び返し撤去共	か所	1			81,800	代価表 0007
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	17.6	1	867	15,259.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.6	1	16,505.62	42,914.61	
03	忍び返し撤去	L-40×40	m	2.8	1	677.88	1,898.06	代価表 0023
04	忍び返し撤去	L-60×60	m	1.2	1	677.88	813.46	代価表 0025
05	カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	16.4	1	760	12,464	
06	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	8,500	8,500	
	計						81,849.33	
	ブロック塀撤去	9 10段一部撤去 L4.00	か所	1			18,500	代価表 0008
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	17.6	1	867	15,259.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.2	1	16,505.62	3,301.12	
	計						18,560.32	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	10 7段撤去 L12.0 忍び返し撤去共	か所	1			74,800	代価表 0009
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	25.6	1	867	22,195.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.7	1	16,505.62	44,565.17	
03	忍び返し撤去	L=40×40	m	12	1	677.88	8,134.56	代価表 0023
	計						74,894.93	
	ブロック塀撤去	11 10段一部撤去 L4.00	か所	1			9,280	代価表 0010
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	8.8	1	867	7,629.6	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.1	1	16,505.62	1,650.56	
	計						9,280.16	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	12-13 7段撤去 L24.40 忍び返し撤去共	か所	1			164,000	代価表 0011
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	54.4	1	867	47,164.8	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	5.1	1	16,505.62	84,178.66	
03	忍び返し撤去	L=40×40	m	24.4	1	677.88	16,540.27	代価表 0023
04	有刺鉄線撤去		m	13.5	1	677.88	9,151.38	代価表 0026
05	L=40×40撤去		m	2	1	677.88	1,355.76	代価表 0027
06	φ8撤去		m	9.6	1	677.88	6,507.65	代価表 0028
	計						164,898.52	
	ガラ撤去		m3	1			34,900	代価表 0012
01	れんが撤去	人力 集積共	m3	1	1	34,900	34,900	
	計						34,900	

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	3 H1500 忍び返し付 L39.08 コンクリート基礎・天端モルタル塗り共	か所	1			2,730,000	代価表 0014
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	13.5	1	2,137.5	28,856.25	代価表 0024
02	目隠しフェンス	H1500 コンクリート基礎共	m	39.08	1	33,000	1,289,640	代価表 0034
03	コンクリート舗装(B)車道 標準図3-1	特に狭い場所 人力 土間t150 路盤材t150	m ²	13.2	1	7,200	95,040	代価表 0038
04	砂利地業	再生クワッシュアソ	m ³	1.9	1	5,830	11,077	
05	目あらし	コンクリート面 床	m ²	20.8	1	1,490	30,992	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	18	1	15,600	280,800	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	18	1	7,230	130,140	
08	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部	m ²	60.5	1	4,060	245,630	
09	打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい 階高2.8m程度	m ²	60.5	1	640	38,720	
10	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	60.5	1	200	12,100	
11	異形鉄筋(SD295)	D13	t	413	0.001	70,000	28,910	
12	鉄筋加工組立	小型構造物 —	t	397	0.001	101,000	40,097	
13	あと施工アンカー		本	420	1	1,203	505,260	
	計						2,737,262.25	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	4 H1500 忍び返し付 L4.48 コンクリート基礎・天端モルタル塗り共	か所	1			410,000	代価表 0015
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	4.9	1	2,137.5	10,473.75	代価表 0024
02	目隠しフェンス	H1500 コンクリート基礎共	m	4.5	1	33,000	148,500	代価表 0034
03	砂利地業	再生クワッシュアソ	m ³	0.4	1	5,830	2,332	
04	目あらし	コンクリート面 床	m ²	4	1	1,490	5,960	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	3.4	1	15,600	53,040	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	3.4	1	7,230	24,582	
07	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部	m ²	11.5	1	4,060	46,690	
08	打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい 階高2.8m程度	m ²	11.5	1	640	7,360	
09	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	11.5	1	200	2,300	
10	異形鉄筋(SD295)	D13	t	78.6	0.001	70,000	5,502	
11	鉄筋加工組立	小型構造物 —	t	75.6	0.001	101,000	7,635.6	
12	あと施工アンカー		本	80	1	1,203	96,240	
	計						410,615.35	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	5 H1500 忍び返し付 L10.70 コンクリート基礎 天端モルタル塗共	か所	1			854,000	代価表 0016
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	11.9	1	2,137.5	25,436.25	代価表 0024
02	目隠しフェンス	H1500 コンクリート基礎共	m	10.7	1	33,000	353,100	代価表 0034
03	コンクリート舗装(B) 車道 標準図3-1	特に狭い場所 人力 土間t150 路盤材t150	m ²	4.4	1	7,200	31,680	代価表 0038
04	砂利地業	再生クワッチャン	m ³	0.6	1	5,830	3,498	
05	目あらし	コンクリート面 床	m ²	6.9	1	1,490	10,281	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	6	1	15,600	93,600	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	6	1	7,230	43,380	
08	型枠	打放合板型枠B種 地上軸部	m ²	20.2	1	4,060	82,012	
09	打放し面補修	B種 コン処理 部分目違いばらい	m ²	20.2	1	640	12,928	
10	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	20.2	1	200	4,040	
11	異形鉄筋(SD295)	D13	t	157	0.001	70,000	10,990	
12	鉄筋加工組立	小型構造物	t	151	0.001	101,000	15,251	
13	あと施工アンカー		本	140	1	1,203	168,420	
	計						854,616.25	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	6 H1500 忍び返し付 L21.29 コンクリート基礎 天端モルタル塗共	か所	1			1,560,000	代価表 0017
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	23.3	1	2,137.5	49,803.75	代価表 0024
02	目隠しフェンス	H1500 コンクリート基礎共	m	21.3	1	33,000	702,900	代価表 0034
03	コンクリート舗装(B) 車道 標準図3-1	特に狭い場所 人力 土間t150 路盤材t150	m ²	7.6	1	7,200	54,720	代価表 0038
04	砂利地業	再生クワッチャン	m ³	1.1	1	5,830	6,413	
05	目あらし	コンクリート面 床	m ²	11.9	1	1,490	17,731	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	10.3	1	15,600	160,680	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	10.3	1	7,230	74,469	
08	型枠	打放合板型枠B種 地上軸部	m ²	34.6	1	4,060	140,476	
09	打放し面補修	B種 コン処理 部分目違いばらい	m ²	34.6	1	640	22,144	
10	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	34.6	1	200	6,920	
11	異形鉄筋(SD295)	D13	t	236	0.001	70,000	16,520	
12	鉄筋加工組立	小型構造物	t	227	0.001	101,000	22,927	
13	あと施工アンカー		本	240	1	1,203	288,720	
	計						1,564,423.75	

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	7-8 H2100 忍び返し付 L16.8 コンクリート基礎 ・天端モルタル塗共	か所	1			1,530,000	代価表 0018
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	18.4	1	2,137.5	39,330	代価表 0024
02	目隠しフェンス	H1500 コンクリート基礎共	m	16.8	1	44,700	750,960	
03	コンクリート舗装(B) 車道 標準図3-1	特に狭い場所 人力 土間t150 路盤材t150	m ²	6.9	1	7,200	49,680	代価表 0038
04	砂利地業	再生クマシヤン	m ³	1	1	5,830	5,830	
05	目あらし	コンクリート面 床	m ²	10.9	1	1,490	16,241	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	9.4	1	15,600	146,640	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m ³	9.4	1	7,230	67,962	
08	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部	m ²	31.7	1	4,060	128,702	
09	打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい 階高2.8m程度	m ²	31.7	1	640	20,288	
10	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	31.7	1	200	6,340	
11	異形鉄筋(SD295)	D13	t	216	0.001	70,000	15,120	
12	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	208	0.001	101,000	21,008	
13	あと施工アンカー		本	220	1	1,203	264,660	
	計						1,532,761	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	9 控え壁2か所	か所	1			92,200	代価表 0019
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	0.8	1	2,137.5	1,710	代価表 0024
02	モルタル補修		m ²	0.6	1	4,800	2,880	代価表 0029
03	割石地業		m ³	0.1	1	10,900	1,090	
04	目あらし	コンクリート面 床	m ²	0.6	1	1,490	894	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	1	1	15,600	15,600	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m ³	1	1	7,230	7,230	
07	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部	m ²	10.6	1	4,060	43,036	
08	打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい 階高2.8m程度	m ²	10.6	1	640	6,784	
09	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	10.6	1	200	2,120	
10	異形鉄筋(SD295)	D13	t	40.4	0.001	70,000	2,828	
11	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	32.3	0.001	101,000	3,262.3	
12	あと施工アンカー		本	4	1	1,203	4,812	
	計						92,246.3	

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	10 H1500 忍び返し付 L12.00 コンクリート基礎・天端モルタル塗共	か所	1			864,000	代価表 0020
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	12.8	1	2,137.5	27,360	代価表 0024
02	目隠しフェンス	H1500 コンクリート基礎共	m	12	1	33,000	396,000	代価表 0034
03	砂利地業	再生クワシヤツ	m ³	0.6	1	5,830	3,498	
04	目あらし	コンクリート面 床	m ²	6.9	1	1,490	10,281	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	6	1	15,600	93,600	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	6	1	7,230	43,380	
07	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	20.2	1	4,060	82,012	
08	打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	20.2	1	640	12,928	
09	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	20.2	1	200	4,040	
10	異形鉄筋(SD295)	D13	t	138	0.001	70,000	9,660	
11	鉄筋加工組立	小型構造物	t	132	0.001	101,000	13,332	
12	あと施工アンカー		本	140	1	1,203	168,420	
	計						864,511	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	11 控え壁1か所	か所	1			47,200	代価表 0021
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	0.4	1	2,137.5	855	代価表 0024
02	モルタル補修		m ²	0.6	1	4,800	2,880	代価表 0029
03	割石地業		m ³	0.04	1	10,900	436	
04	目あらし	コンクリート面 床	m ²	0.3	1	1,490	447	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.5	1	15,600	7,800	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	0.5	1	7,230	3,615	
07	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	5.3	1	4,060	21,518	
08	打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	5.3	1	640	3,392	
09	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	5.3	1	200	1,060	
10	異形鉄筋(SD295)	D13	t	17.1	0.001	70,000	1,197	
11	鉄筋加工組立	小型構造物	t	16.4	0.001	101,000	1,656.4	
12	あと施工アンカー		本	2	1	1,203	2,406	
	計						47,262.4	

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	12-13 H1500 忍び返し付 L23.60 コンクリート基礎・天端モルタル塗共	か所	1			1,910,000	代価表 0022
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	27.2	1	2,137.5	58,140	代価表 0024
02	目隠しフェンス	H1500 コンクリート基礎共	m	23.6	1	33,000	778,800	代価表 0034
03	目隠しフェンス	W350	か所	1	1	197,800	197,800	代価表 0036
04	砂利地業	再生クワッシュン	m ³	1.3	1	5,830	7,579	
05	目あらし	コンクリート面 床	m ²	13.9	1	1,490	20,711	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	12	1	15,600	187,200	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15~S18	m ³	12	1	7,230	86,760	
08	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部	m ²	40.3	1	4,060	163,618	
09	打放し面補修	B種 コン処理 部分目違いばらい 階高2.8m程度	m ²	40.3	1	640	25,792	
10	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	40.3	1	200	8,060	
11	異形鉄筋(SD295)	D13	t	275	0.001	70,000	19,250	
12	鉄筋加工組立	小型構造物	t	265	0.001	101,000	26,765	
13	あと施工アンカー		本	280	1	1,203	336,840	
	計						1,917,315	

代価表

代価								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	忍び返し撤去	L-40×40	m	1			670	代価表 0023
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.58	
	計						677.88	
	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	1			2,130	代価表 0024
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	0.75	2,850	2,137.5	
	計						2,137.5	
	忍び返し撤去	L-60×60	m	1			670	代価表 0025
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.58	
	計						677.88	

代価表

代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	有刺鉄線撤去		m	1			670	代価表 0026
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.58	
	計						677.88	
	L-40×40撤去		m	1			670	代価表 0027
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.58	
	計						677.88	
	φ8撤去		m	1			670	代価表 0028
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.58	
	計						677.88	

代価表

代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	モルタル補修		m ²	1			4,800	代価表 0029
01	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	1	1.2	4,000	4,800	
			m ²					
	計						4,800	
	刃撤去		m ²	1			1,710	代価表 0037
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.3未満	本	3	1	570	1,710	
	計						1,710	

共通								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	H=1.8m ガードフェンス(シート張) 2ヶ月	m	1			2,090	代価表 0030
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.55555	2	680	755.55	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.55555	1	1,168.75	649.3	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						2,091.84	
	仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ) t1.2 3ヶ月	m	1			7,240	代価表 0031
01	仮囲い(A) (カラー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料	m	1	1	6,412.8	6,412.8	
02	仮囲い(A) (カラー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料	m	1	3	277.83	833.49	
	計						7,246.29	

代価表

刊行物								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い(資材置き場)	H=1.8m ガードフェンス(シート張) 3ヶ月	m	1			2,490	代価表 0032
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.55555	3	680	1,133.32	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.55555	1	1,168.75	649.3	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	90	0.87	70.47	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						2,493.1	
	コンクリート舗装(B) 車道 標準図3-1	特に狭い場所 人力 土間t150 路盤材t150	m ²	1			7,200	代価表 0033
01	コンクリート舗装(B) 車道 標準図3-1	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	7,200	7,200	
	計						7,200	

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:	4,009,513																																
<hr/>																																			
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:	3,987,621																																
<hr/>																																			
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無 5.17%																																
<hr/>																																			
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:	21,892																																
<hr/>																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="5" style="text-align: center;">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td style="text-align: right;">21,892</td> </tr> <tr> <td style="width: 10%;">建築</td> <td style="width: 15%;">21,892</td> <td style="width: 10%;">電気</td> <td style="width: 15%;">0</td> <td style="width: 10%;">機械</td> <td style="width: 10%;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table>				① 発生材処分費(建築+電気+機械)					21,892	建築	21,892	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					21,892																														
建築	21,892	電気	0	機械	0																														
② リース料					0																														
③ 工事排水料金					0																														
<hr/>																																			
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:	858,000																																
<hr/>																																			
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:	8,580																																
<hr/>																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 35%;">名 称</th> <th style="width: 15%;">金 額</th> <th style="width: 15%;">経費率</th> <th style="width: 35%;">金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td style="text-align: center;">イ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td style="text-align: center;">ロ 0</td> <td style="text-align: center;">4.65% (α × 0.9)</td> <td style="text-align: center;">ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td style="text-align: center;">ハ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td style="text-align: center;">ニ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td style="text-align: center;">ホ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td style="text-align: center;">へ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">へ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td style="text-align: center;">ト 858,000</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ト' 8,580</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	4.65% (α × 0.9)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 858,000	1.00%	ト' 8,580
名 称	金 額	経費率	金 額																																
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																
鉄骨工事	ロ 0	4.65% (α × 0.9)	ロ' 0																																
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																
特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0																																
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 858,000	1.00%	ト' 8,580																																
<hr/>																																			
D	【B+C】	:	879,892																																
<hr/>																																			
E	【A-D】	:	3,129,621																																
<hr/>																																			
F	【E × α】	:	161,801																																
<hr/>																																			
G	共通仮設費【F+C'】	:	170,381																																
<hr/>																																			
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)		:	<table style="display: inline-table; vertical-align: middle;"> <tr> <td style="padding-right: 5px;">建築分</td> <td style="padding-right: 5px;">(</td> <td style="text-align: center;">681,272</td> <td style="padding-right: 5px;">)</td> </tr> <tr> <td>電気分</td> <td></td> <td style="text-align: center;">0</td> <td></td> </tr> <tr> <td>機械分</td> <td></td> <td style="text-align: center;">0</td> <td></td> </tr> </table>	建築分	(681,272)	電気分		0		機械分		0																					
建築分	(681,272)																																
電気分		0																																	
機械分		0																																	
<hr/>																																			
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:	851,653																																
<hr/>																																			

現場管理費算出表

H	純工事費【A+G'】	:	4,861,166																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	4,839,274																																
β	H'に対する現場管理費率	:	24.03%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	866,580																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	17,331																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>24.03% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 866,580</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 17,331</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	24.03% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 866,580	2.00%	vii' 17,331
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	24.03% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 866,580	2.00%	vii' 17,331																																
J	【B+I】	:	888,472																																
K	【H-J】	:	3,972,694																																
L	【K \times β 】	:	954,638																																
M	現場管理費【L+I'】	:	971,969																																
N	工事原価【H+M】	:	5,833,135																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	5,833,135																																

代価表

撤去(旭)								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック撤去	1 8段 L4.40 既存目隠しフェンス [☆] 撤去共	カ所	1			24,900	代価表 0001
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	10.6	1	866.89	9,189.03	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m ³	0.8	1	16,483.84	13,187.07	
03	既存目隠しフェンス [☆] 撤去		カ所	1	1	2,582.59	2,582.59	代価表 0026
	計						24,958.69	
	ブロック撤去	2-6 4段 L45.85 ネットフェンス・忍び返し共 H1000	カ所	1			196,900	代価表 0002
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	91.7	1	866.89	79,493.81	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m ³	5.3	1	16,483.84	87,364.35	
03	ネットフェンス撤去	H900 忍び返し付き	m	44.4	1	677.87	30,097.42	代価表 0008
	計						196,955.58	

代価表

撤去(旭)								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガスターボ [○] 撤去	SD-1 H1700×L3900×W1050 コンクリート基礎共	カ所	1			57,300	代価表 0003
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	m ³	0.4	1	88,389.5	35,355.8	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.3	1	26,434	7,930.2	
03	鋼製引違い戸撤去	SD-1	カ所	1	1	14,105.93	14,105.93	代価表 0007
	計						57,391.93	
	ネットフェンス [☆] 撤去	SD-2 H1800×L1450	カ所	1			7,190	代価表 0004
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	2.6	1	2,765.87	7,191.26	
	計						7,191.26	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

改修(旭)								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	1 H2000 L4.79 コンクリート基礎・天端モルタル塗り共	か所	1			239,800	代価表 0005
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	5.3	1	2,137.5	11,328.75	代価表 0009
02	目隠しフェンス	H2000 コンクリート基礎共	m	4.8	1	47,600	228,480	代価表 0028
	計						239,808.75	
	目隠しフェンス	2-6 H1800 L45.85 取水口付共 (1ヶ所) 珪抜き・天端モルタル塗り共	か所	1			2,119,000	代価表 0006
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	45.9	1	2,422.5	111,192.75	代価表 0010
02	目隠しフェンス	H1800 珪抜き共	m	44.9	1	43,200	1,939,680	代価表 0029
03	目隠しフェンス 取水口付	フェンス H1800 珪抜き共 取水口 W400×H400	か所	1	1	69,000	69,000	代価表 0027
	計						2,119,872.75	

代価表

代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼製引違い戸撤去	SD-1	か所	1			14,100	代価表 0007
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	5.1	1	2,765.87	14,105.93	
	計						14,105.93	
	柵フェンス撤去	H900 忍び返し付き	m	1			670	代価表 0008
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	
	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	1			2,130	代価表 0009
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	0.75	2,850	2,137.5	
	計						2,137.5	

共通								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	チューブ架台	3ヶ月	本	1			4,110	代価表 0013
01	チューブ保安灯 賃貸料	φ22.5	本	1	90	39	3,510	代価表 0015
02	チューブ保安灯 基本料	φ22.5	本	1	1	600	600	代価表 0016
	計						4,110	
	チューブ灯コントローラ	3ヶ月	個	1			4,780	代価表 0014
01	チューブ灯コントローラ 賃貸料		個	1	90	46	4,140	代価表 0017
02	チューブ灯コントローラ 基本料		個	1	1	640	640	代価表 0018
	計						4,780	

代価表

刊行物								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	チューブ保安灯 賃貸料	φ22.5	本	1			39	代価表 0015
01	チューブ保安灯 賃貸料	φ22.5	本	1	1	39	39	
	計						39	
	チューブ保安灯 基本料	φ22.5	本	1			600	代価表 0016
01	チューブ保安灯 基本料	φ22.5	本	1	1	600	600	
	計						600	
	チューブ灯コントローラ 賃貸料		個	1			46	代価表 0017
01	チューブ灯コントローラ 賃貸料		個	1	1	46	46	
	計						46	
	チューブ灯コントローラ 基本料		個	1			640	代価表 0018
01	チューブ灯コントローラ 基本料		個	1	1	640	640	
	計						640	

刊行物								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い(資材置き場)	H=1.8m ガードフェンス(シート張) 3ヶ月	m	1			2,490	代価表 0019
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.55555	3	680	1,133.32	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.55555	1	1,168.75	649.29	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	668.25	601.42	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	90	0.87	70.47	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.48	5.83	
	計						2,493.07	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 廃石綿等 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			6,200	代価表 0020
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	6,205.2	6,205.2	
	計						6,205.2	

代価表

刊行物								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガスメーターガス屋根撤去 スレート波板成形板	撤去面積4.1m ² 整理清掃後片付け・養生・内部足場 スレート波板撤去・保護具等共	式	1			32,700	代価表 0021
01	整理清掃後片付け		m ²	4.1	1	400	1,640	
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	m ²	4.1	1	1,100	4,510	
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	m ²	16.4	1	900	14,760	
04	アスベスト成形板撤去	屋根材(スレート波板)	m ²	4.1	1	1,600	6,560	
05	呼吸用保護具等		人	1	1	5,302	5,302	代価表 0022
	計						32,772	
	呼吸用保護具等		人	1			5,300	代価表 0022
01	化学防護服		着	1	1	1,072	1,072	
02	半面型防護マスク		個	1	1	2,505	2,505	
03	防護メガネ		個	1	1	1,725	1,725	
	計						5,302	

代価表

刊行物								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共運搬・処分費別途	m ³	1			7,160	代価表 0023
01	ビニールシート	厚0.15 2重	m ²	2	6	145	1,740	
02	除去石綿処理	密封処理	m ³	1	1	750	750	
03	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	1	1	4,675	4,675	
	計						7,165	
	単管足場	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満	m ²	1			3,450	代価表 0024
01	単管本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1	1	3,037.5	3,037.5	
02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1	30	7.24	217.2	
03	単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1	1	195.56	195.56	
	計						3,450.26	

代価表

刊行物								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防音シート張り		m ²	1			1,050	代価表 0025
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	668.25	668.25	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	30	9.79	293.7	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94.24	94.24	
	計						1,056.19	
	既存目隠しフェンス撤去		カ所	1			2,580	代価表 0026
01	鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1.6	1	1,614.12	2,582.59	
	計						2,582.59	

代価表

見積(淀川)								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス 取水口付	フェンス H1800 コア抜き共 取水口 W400×H400	カ所	1			69,000	代価表 0027
01	目隠しフェンス 取水口付	フェンス H1800 コア抜き共 取水口 W400×H400	m	1	1	69,000	69,000	
	計						69,000	
	目隠しフェンス	H2000 コンクリート基礎共	m	1			47,600	代価表 0028
01	目隠しフェンス	H2000 コンクリート基礎共	m	1	1	47,600	47,600	
	計						47,600	
	目隠しフェンス	H1800 コア抜き共	m	1			43,200	代価表 0029
01	目隠しフェンス	H1800 コア抜き共	m	1	1	43,200	43,200	
	計						43,200	